18/01/2022 12:44 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77106 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO PARA O PRÊMIO DRA. ZILDA ARNS
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0379/2022

INDICA A DRA. PRISCILA BRAGA DA
CUNHA DE SÁ RODRIGUES, PARA
RECEBER O PRÊMIO DRA ZILDA ARNS
2022.

A Vereadora Gilda Beatriz, infra-assinada, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
03/2014, pelo presente INDICA a Dra. Priscila Braga Da Cunha De Sá Rodrigues, para receber
o Prêmio Dra  Zilda Arns 2022.

 JUSTIFICATIVA

documentação será entregue no protocolo

Sala das Sessões, 18 de Janeiro de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 17/01/2022 - 14:29:25 Data do Processo: 18/01/2022 - 12:31:1
Processo: 0379/202